
Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
Одделение за извршување на санкции
КУИКП.број 82/2023
28.12.2023 година
ВЕЛЕС

 Врз основа на член 140 став 4 од Законот за извршување на 
санкциите, на ден 28.12.2023 година на огласната табла на Основен 
суд Велес

СЕ ИСТАКНУВА

 Упатниот акт на Судијата за извршување на санкции на 
Основниот суд Велес за извршување на казна затвор „КУИКП“ заведен 
под деловоден КУИКП.број 82/2023 од 28.12.2023 година

 со кој е определено дека осудениот Ердол Махмудов, од татко 
Тахир и од мајка Зура, роден на 02.08.1996 година во Велес, со 
живеалиште во Велес на улица „Стефан Богоев“ број 36, со непозната 
адреса на престојувалиште, Државјанин на Република Северна 
Македонија со ембг 0208996480003, кој е недостапен на органите на 
прогонот, кој за извршено кривично дело „Задоволување полови страсти 
пред друг“ според член 190 став 3 од Кривичниот законик со правосилна 
Пресуда на Основниот Велес заведена под деловоден К.број 263/22 од 
24.02.2023 година е осуден на казна затвор во траење од 4 (четири) 
години, СЕ УПАТУВА во Казнено - поправната установа - Казнено 
поправен дом „Идризово“ Скопје, на издржување на казната затвор,  

 и со кој е определено, осудениот Ердол Махмудов да се јави на 
15.01.2024 година најдоцна до 12:00 часот во Казнено - поправната 
установа - Казнено поправен дом „Идризово“ Скопје на издржување на 
казната затвор.

  Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на 
истакнувањето на огласната табла на Основен суд Велес, ќе се 
смета дека до осудениот Ердол Махмудов е извршено полноважно 
доставување на Упатниот акт на Судијата за извршување на 
санкции на Основниот суд Велес за извршување на казна затвор 
„КУИКП“ заведен под деловоден КУИКП.број 82/2023 од 28.12.2023 
година.

     Судија за извршување на санкции
              Бојанчо Донев


